

Date: November 1, 2025,

To,

BSE Limited,

P.J. Towers, 1st Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 526530

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie, Kolkata 700 001.

Scrip Code: 029404

Sub: Newspaper Publication Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025.

Dear Sir/Madam.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication for Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025, approved at the Board Meeting held on October 30, 2025, published in Financial Express (English) and Praja Darbar (Telugu) newspapers on November 1, 2025. Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For IIRM Holdings India Limited (Formerly known as Sudev Industries Limited)

Naveen Kumar Company Secretary & Compliance Officer M. No. A51220

Encl: as above

IIRM HOLDINGS INDIA LIMITED

(Formerly know as Sudev Industries Limited)



www.iirmholdings.incs@iirmholdings.in+91 844 777 2518

CIN: L70200TS1992PLC189999

FINANCIAL EXPRESS

NPCL NOIDA POWER COMPANY LIMITED CIN: U31200UP1992PLC014506

Notice Inviting Bids for Procurement of Non-Solar Renewable Power on Short Term basis

Bids are invited by "Noida Power Company Limited having its registered office at Electric Sub-station, Knowledge Park-IV, Greater Noida - 201310 (U.P.)" for procurement of upto 90 MW non-solar renewable power during 01.04.2026 to 30.09.2026 as per the Guidelines of Ministry of Power, Gol dated 30.03.2016. Bid Document is available on www.mstcecommerce.com.

The Company reserves the right to reject all or any of the Bids or cancel the bidding process at any stage without assigning any reasons whatsoever and without any liability.

For any clarification, contact at e-mail id powertradingnpcl@rpsg.in or mobile no. 9718804966.

Head (Power Management Services)



LOTUS CHOCOLATE COMPANY LIMITED

Regd. Office: 8-2-596, 1st Floor, 1B, Sumedha Estates, Avenue - 4, Puzzolana Towers, Street No.1, Road. No. 10, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana-500 034. Tel: 91 40 4020 2124; Email: investors@lotuschocolate.com; Website: www.lotuschocolate.com CIN: L15200TG1988PLC009111

NOTICE NOTICE is hereby given that the following certificate(s) issued by the Company are stated to have been lost or misplaced and Registered Holders thereof have applied for the issue of duplicate certificate(s).

Sr. No.	Folio No.	Name /Joint Names	Shares	Certificate Nos. From - To	Distinctive Nos. From - To
1	LCC034929	Koteswara Rao G	100	14776-776	2507501-600
			100	18427-427	2872601-700
			100	24363-363	3466201-300
			100	30031-031	4033001-100
			100	30196-196	4049501-600
			100	32471-471	4277001-100
2	LCC034944	Ramesh Kumar Babu G	300	1652-654	2135101-400
			100	2655-655	2235401-500
			100	23714-714	3401301-400
_			100	26385-385	3668401-500
		Total	1200		

The Public is hereby warned against purchasing or dealing with these securities any way Any person(s) who has / have any claim in regard of the securities, should lodge such claim with the Company's Registrar and Transfer Agent viz. "KFin Technologies Limited", Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, within Seven (7) days from the date of publication of this notice, failing which, the Company will proceed to issue letter(s) of confirmation in lieu of duplicate certificate(s) in respect of the aforesaid securities.

For Lotus Chocolate Company Limited

Place: Hyderabad **Utsav Saini** Date: November 01, 2025 Company Secretary & Compliance Officer

A TATA Enterprise TRF LIMITED

Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur, Jharkhand-831007 Corporate Identity No. (CIN): L74210JH1962PLC000700 Tel: +91 657 2345727, Email: comp_sec@trf.co.in, Website: www.trf.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that TRF Limited ('Company') is seeking approval of the Member (s) of the Company on the below Special Resolution through Postal Ballot:

type of Resolution	Description of Resolution						
Special Resolution	Re-appointment of Mr. Umesh Kumar Singh (DIN: 08708676) as Managing Director and payment of remuneration						

The Postal Ballot Notice ('Notice') and Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 and other applicable laws, as annexed to this Notice is available on the website of the Company at https://trf.co.in/investors-relations_trashed/shareholders-information/, the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges on which the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and the General Circular

No(s). 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 09/2024 dated September 19, 2024 read with other relevant circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), the Company has completed sending the Notice on Friday, October 31, 2025, ONLY through electronic mode, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants/Registrar and Transfer Agent and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, October 24, 2025 ('Cut-Off Date'). Accordingly, physical copy of the Notice along with the Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-Voting facility to its Members. The remote e-Voting period commences on Saturday, November 1, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Sunday, November 30, 2025 at 5:00 p.m. (IST). The e-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter and casting of votes will not be allowed beyond Sunday, November 30, 2025 at 5:00 p.m. (IST). Voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date. Once vote on a resolution is cast, the Member(s) will not be able to change it subsequently. Please note that communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-Voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date will be entitled to cast their votes by remote e-Voting. To facilitate Members to receive this Notice electronically, the Company has made

arrangement with its Registrar and Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) ('RTA'), for registration of e-mail addresses. Members who have not registered their e-mail addresses with the Company/Depositories/Depository Participants ('DP')/ RTA may register the same with the RTA on or before 5:00 p.m. (IST) on Friday, November 21, 2025, basis which, NSDL will provide the Member with copy of the Notice. The procedure for registration of e-mail address is provided below and the same forms part of the 'Notes' section to the Notice:

A. One-time registration of e-mail address with RTA for receiving the Notice and casting votes electronically:

As part of the Company's green initiative and to facilitate Members to receive this Notice electronically, the Company has made special arrangements with its RTA, MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), for registration of e-mail addresses. Eligible Members, who have not registered their e-mail addresses with the RTA, are required to provide the same to the RTA, on or before 5:00 p.m. (IST) on Friday, November 21, 2025.

B. Process to be followed for one-time registration of e-mail address (for shares held in physical form or in electronic form) is as follows:

- a) Visit the link: https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email-Register.html Select the name of the Company from dropdown: TRF Limited
- c) Enter details in respective fields such as DP ID and Client ID (if shares held in electronic form) / Folio no. and Certificate no. (if shares held in physical form),
- Shareholder name, PAN, mobile number and e-mail ID. d) System will send One Time Password ('OTP') on mobile number and e-mail ID. e) Enter OTP received on mobile number and e-mail ID and submit.
- After successful submission of the e-mail address, NSDL will e-mail a copy of this Notice along with the e-Voting user ID and password.

For Voting process, please refer the 'Notes' section of the Notice. In case of any queries, Members may write to evoting@nsdl.com C. Registration of e-mail address permanently with Company / DP: Members are

requested to register their e-mail address with their concerned DPs, in respect of electronic holding. Members are requested to register their e-mail address with the Company/RTA in respect of physical holding, by visiting the link: https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html which provides further information about the registration process. Further, those Members who have already registered their e-mail addresses are requested to ensure that their e-mail ID is valid or in case of change, update the same with their DPs/RTA to enable service of notices/documents/Annual Reports and other communications electronically to their

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the 'Download' section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager-NSDL at her designated e-mail address pallavid@nsdl.com. The Postal Address of NSDL is 3rd Floor. Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P. K. Singh (Membership No. FCS-5878, CP No. 19115) or failing him Mr. Rohit Prakash Prit (Membership No. ACS-33602, CP No. 16213) of M/s P. K. Singh & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process through remote e-voting process in fair and transparent manner. The Scrutinizer has consented to act as Scrutinizer for this postal ballot.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairperson or to any other person so authorized by her, after scrutiny of the votes cast for the Postal Ballot through remote e-Voting, within two working days from the conclusion of the remote e-Voting period for the postal ballot. The Scrutinizer's decision on the validity of votes cast will be final. The results of Postal Ballot through remote e-Voting ('Results') along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.trf.co.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and intimated to BSE Limited and the National Stock Exchange of the India Limited, where the equity shares of the Company are listed, within two days from the conclusion of the remote e-voting period for the postal ballot. Additionally, the results will also be placed on the notice board of the Company at its Registered Office at 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur - 831007.

The Resolutions, if passed by the requisites majority through postal ballot by remote e-Voting, will be deemed to have been passed on the last date specified for e-Voting i.e. Sunday, November 30, 2025 at 5:00 p.m. (IST).

TRF Limited Sd/-

Prasun Banerjee October 31, 2025 Company Secretary and Compliance Officer Jamshedpur Membership No. ACS: 29791





Nippon Life India Asset Management Limited (CIN - L65910MH1995PLC220793)

Registered Office: 4th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganapatrao Kadam Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013.

Tel No. +91 22 6808 7000 • Fax No. +91 22 6808 7097 • mf.nipponindiaim.com NOTICE NO. 62

Half-yearly Unaudited Financial Results of the schemes of Nippon India Mutual Fund: Unitholders of the schemes of Nippon India Mutual Fund ("NIMF") are requested to note that pursuant to Regulation 59 of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996, the Unaudited Half-yearly Financial Results of the schemes of NIMF for the period ended September 30, 2025, have been hosted on the website of NIMF i.e. mf.nipponindiaim.com. For NIPPON LIFE INDIA ASSET MANAGEMENT LIMITED

(Asset Management Company for Nippon India Mutual Fund) **Authorised Signatory**

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

TATA POWER RENEWABLE ENERGY

TATA POWER RENEWABLE ENERGY LIMITED Corporate Centre, 34 Sant Tukaram Road, Carnac Bunder, Mumbai-400009 Website: www.tatapower.com/renewables CIN: U40108MH2007PLC168314

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE OUARTER ENDED 30™ SEPTEMBER. 2025

		Quarter	ended	Year ended	
Sr. No.	Particulars	30-Sep-25	30-Sep-24	31-Mar-25	
NO.		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
a.	Total Income from Operations	2,505.79	2,617.81	11,273.7	
b.	Profit / (Loss) Before Exceptional items and tax	419.92	406.95	1,538.14	
C.	Profit/(Loss) Before Tax	419.92	266.95	1,151.14	
d.	Net Profit / (Loss) for the period / year	311.58	(129.69)	464.96	
e.	Total Comprehensive Income	346.42	(164.70)	402.0	
1.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value: ₹ 10/- per share)	1,463.10	1,463.10	1,463.1	
g.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	13,124.07	12,042.26	12,363.00	
h.	Securities Premium Account	8,742.01	8,743.56	8,742.0	
12	Networth	14,987.14	13,908.45	14,232.6	
1.	Capital Redemption Reserve	11.25	11.25	11.2	
k.	Debenture Redemption Reserve	99.05	99.05	99.0	
1	Outstanding Debt	21,547.77	18,155.17	19,972.8	
m	Earnings Per Equity Share (of ₹ 10/- each) (In ₹)			1100010	
	(i) Basic Earning Per Share- (In ₹)	2.13	(0.89)	3.1	
	(ii) Diluted Earning Per Share- (In ₹)	2.13	(0.89)	3.1	
n	Debt Equity Ratio (in times)	1.48	1.34	1.4	
0	Debt Service Coverage Ratio (in times)*	1,67	1.14	1.3	
p	Interest Service Coverage Ratio (in times)*	2.00	2.11	2.0	
q	Current Ratio (in times)	1.01	0.90	0.8	
r:	Long Term Debt to Working Capital (in times)	10.13	32.77	29.5	
S.	Current Liability ratio (in times)	0.26	0.33	0.3	
t.	Total Debts to Total Assets (in times)	0.49	0.48	0.4	
u	Debtors' Turnover ratio (in number of days)	145	194	15	
v	Inventory Turnover ratio (in number of days)	66	80	5	
w	Bad debts to Accounts Receivable Ratio (%)	0.73%	0.42%	1.289	
x	Operating margin (%)	22.91%	20.22%	17.95%	
У	Net Profit Margin (%) including exceptional item	12.43%	(4.95%)	4.129	

Mumbai

October 31, 2025

1. The above financial results of Tata Power Renewable Energy Limited were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30° October, 2025.

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30" September 2025, filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results is available on the Stock Exchange's website www.nseindia.com and on the Company's website www.tatapower.com/renewables

For other line items referred in Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinen disclosures have been made to the National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on URL www.nseindia.com. * In case of quarterly numbers, ratios have not been annualised.

For and on behalf of the Board of TATA POWER RENEWABLE ENERGY LIMITED

Chief Executive Officer and Managing Director

Sanjay Banga

DIN 07785948

Place : Mumbai Date: 30" October, 2025

HOLDINGS CIN: L70200TS1992PLC189999 Registered Office: 5th Floor, Ashoka My Home Chambers, Sindhi Colony, SP Road, Begumpet,

IIRM Holdings India Limited

(formerly known as Sudev Industries Limited)

Secunderabad, Hyderabad-500003, Telangana, India. Website: www.iirmholdings.in, E-mail: cs@iirmholdings.in, Tel. No.: +91 84477 72518 STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

		Consolidated								
_			Quarter Ende	d	Half Yea	Year Ended				
S. No.	Particulars	30-09-2025 (Unaudited)	30-06-2025 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	30-09-2025 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	31-03-2025 (Audited)			
1	Total Income [Revenue from Operations & other income]	5,961.99	6,802.82	4,823.32	12,764.81	11,405.04	22,095.28			
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	722.70	1,034.43	928.32	1,757.13	2,147.86	3,166.33			
3	Net Profit for the period before tax	722.70	1,034.43	920.52	1,757.13	2,140.06	3,055.39			
4	Net Profit for the period after tax	524.89	764.32	753.12	1289.22	1,659.28	2,163.06			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	489.97	764.35	753.12	1254.31	1,659.29	2,140.30			
6	Equity Share Capital	3,407.21	3,407.21	3,407.21	3,407.21	3,407.21	3,407.21			
7	Earnings per Equity share (nominal value of Rs. 5/- each) - Basic and Diluted (Rs.)	0.77	1.12	1,11	1.89	2.43	3.17			

The above consolidated financials results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder ('IND AS') and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The above audited consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on October 29, 2025 and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on October 30, 2025 i terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a review on the consolidated financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.

The Board of Directors of India Insure Risk Management and Insurance Broking Services Private Limited, a wholly owned subsidiary of IRM Holdings, at its meeting held on September 30, 2025, pursuant to shareholder's approval, allotted 1,06,104 (One Lakh Six Thousand One Hundred and Four) equity shares of the Company of face value of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) each, fully paid-up, at an issue price of Rs. 1,125/- (Rupees One Thousand One Hundred and Twenty-Five Only) per equity share (comprising face value of Rs. 10/- and a premium of Rs. 1,115/- per equity share), on a preferential basis, by way of conversion of the outstanding unsecured. loan into equity share capital of the Company, to IIRM Holdings.

The Board of Directors of India Insure Risk Management and Insurance Broking Services Private Limited, a wholly owned subsidiary of IRM Holdings, at its meeting held on July 30, 2025, gave its in-principle approval for the acquisition of Safe Risk Insurance Brokers Private Limited through its subsidiary India Insure Risk Management and Insurance Broking Services Private Limited in a phased manner subject to Regulatory approvals from Insurance Regulatory and Development Authority of India ("IRDAI") and other

The Nomination & Remuneration Committee of Board of Directors of the Company at its meeting held on Wednesday, July 30, 2025, considered and approved the grant of total 9,00,000 options (each option exercisable into one equity share of Rs. 5/- each) to the eligible employees of the Company and its subsidiaries/associate companies under IIRM Employee Stock Option Plan 2025 (ESOP 2025) in terms of Securities and Exchange Board of India (Share Based and Employee Benefits and Sweat Equity) Regulations Grant 1 - 2,75,000 options on unconditional vesting (one-time basis for past services and contribution)

Grant 2 - 6,25,000 options on conditional vesting (performance linked vesting) Previous period figures have been regrouped / reclassified, where necessary, to conform to the current period classification.

The full Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (BSE & CSE) and the Company (https://www.iirmholdings.in).

You Standalone information

Place: Hyderabad

Date: October 30, 2025

		Half Yea	Year Ended				
Particulars		30-06-2025 (Unaudited)			30-09-2024 (Unaudited)	10 TO	
Revenue from Operations & other income	110.00	184.00	35.00	294.00	135.00	365.05	
Profit/(Loss) before Tax	18.38	91.37	11.93	109.75	101.33	180.82	
Profit/(Loss) after Tax	14.67	67.62	15.61	82.28	81.76	76.12	



For and on behalf of the Board IIRM Holdings India Limited (Formerly known as Sudev Industries Limited)

Vurakaranam Ramakrishna Chairman & Managing Director DIN No. 00700881

Mumbai,

October 30, 2025

SAHYADRI INDUSTRIES LIMITED

CIN L26956PN1994PLC078941 39/D, Gultekdi, J. N. Marg, Pune-411 037

T: +91 20 2644 4625/26/27, F: + 91 20 2645 8888, E: info@silworld.in, W: www.silworld.in

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2025

(7 in Crores unless otherwise stated)

_					The state of the second	unless other	wise stated)
141				Standalor	ne Results		
SI.	Particulars	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	31.03.2025
No.		Unaudited	Unaudited	Unaudited			Audited
Share-		(3 months)	(3 months)	(3 months)	(6 months)	(6 months)	(12 months)
1	Total Income.	126.34	216.09	106.81	342.43	324.55	608.79
2	Net Profit /(Loss) for the Period before Tax (before Exceptional & Extraordinary items)	3.65	14.49	2.68	18.14	19.48	26.18
3	Net Profit /(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional & Extra-ordinary items)	3.65	14.49	2.68	18.14	19.48	26.18
4	Net Profit /(Loss) for the Period after Tax (after Exceptional & Extra-ordinary items)	2.71	10.77	1.93	13.48	14.42	19,46
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period(After tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	2.59	10.66	1.86	13.25	14.39	19.36
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	10.95	10.95	10.95	10,95	10.95	10.95
7	Total Reserves (excluding Revaluation Reserve)	379.49	377.99	362,36	379.49	362.36	367.34
8	Basic and Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
(i)	Basic:	2.48	9.84	1.76	12.32	13.18	17.78
(ii)	Diluted:	2.48	9.84	1.76	12.32	13.18	17.78

Notes:

Place: Pune

Date: 31st October, 2025

₹ crores

1. The above is just an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, filed with BSE Ltd and NSE(I) Ltd. under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the said quarter end are available on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com, website of NSE Ltd at www.nseindia.com and company's website at www.silworld.in.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 31st October, 2025.

For SAHYADRI INDUSTRIES LIMITED Satyen V Patel Managing Director DIN: 00131344

THE MYSORE PAPER MILLS LTD

(A Govt. of Karnataka Company)

Regd. Office: #32, 5th Floor, (Karnataka State Co-operative Federation Ltd.'s Building) D. Devaraj Urs Road, (Race Course Road), Bengaluru – 560 001. [CIN L99999KA1936SGC000173}

81st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO **CONFERENCE / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS Notice is hereby given that:** In compliance with provisions of the Companies Act, 2013

(Act'), SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular No.20/2020 dated 5th May 2020, Circular 14/2020 dated 8th April 2020, Circular 17/2020 dated 13th April 2020, Circular 02/2021 dated 13th January 2021 and General Circular No 10/2022 dated 28th December 2022 and all other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time, the 81st Annual General Meeting of members of The Mysore Paper Mills Limited is being convened through video conference /Other Audio Visual Means. The AGM of the Company will be held on Saturday 29th November, 2025 at 12:00 Noon

(IST), through VC/OAVM. The Members are requested to carefully read all instructions related to attending the AGM through VC and casting of their vote electronically, as mentioned in the Notes to the Notice convening AGM. In compliance with the provisions of the Act, the Listing Regulations read with MCA Circulars,

the 81st Annual Report of the Company for the Financial Year 2015-16 (Annual Report')

including the Notice of AGM of the Company, is being sent to the Members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participants. The Annual Report along with Notice of AGM of the Company will also be made available on the website of the Company at www.mpm.karnataka.gov.in and shall also be made available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The manner of remote e-voting during the AGM for members holding shares in

dematerialized, physical mode or for shareholders who have not registered their email address has been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM. The procedure for registration of email id for receiving future documents through email:

Members holding share in dematerialised mode are requested to contact their Depository

Participant(DP) for registration of their email Id and Mobile Number;

Members holding shares in physical form and have not updated their KYC details are requested to submit relevant forms to update their email, bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s. Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd. The relevant Forms for registering/changing KYC details and Nomination viz., Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 are available for download from www.integratedindia.in You are requested to send hard copy of duly filled in forms to M/s. Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003.

Bengaluru For The Mysore Paper Mills Limited, Sd/- Mohan D Kulkarni, Company Secretary Date: 31.10.2025



FORBES PRECISION TOOLS AND MACHINE PARTS LIMITED CIN: L29256MH2022PLC389649

Registered office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001. Tel No. 022 - 69138900 Website: www.forbesprecision.co.in Email: investor.relations@forbesprecision.co.in EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS

ENDED SEPTEMBER 30, 2025 (Rs. in Lakhs) Quarter ended

Year ended Half year ended

	: 7	guarter criace	1	man yea	Cliaca	i cai criaca
Particulars	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	6,399	5,328	5,952	11,727	11,150	23,704
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	1,105	508	996	1,613	1,648	4,088
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,105	508	996	1,613	1,648	4,088
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	830	381	735	1,212	1,219	2,875
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other	815	390	742	1 206	1 160	2 940
Comprehensive Income (after tax)]				1,206	1,169	2,849
Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	5,159	5,159	5,159	5,159	5,159	5,159
Other equity (excluding Revaluation Reserve)					-	11,465
Basic & Diluted						
Earning per equity share (of Rs.10/- each)	1.61	0.74	1.42	2.35	2.36	5.57
(Quarterly and year to date EPS not annualised)						10

Notes: 1 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and Six months ended September 30, 2025 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbesprecision.co.in

2 The Unaudited Financial Results for the quarter and Six months ended September 30, 2025 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 30, 2025.



New Delhi

Mahesh Tahilyani

For Forbes Precision Tools and Machine Parts Limited

Managing Director DIN- 01423084

epaper.financialexpress.com

సంపాదకీయం

వరద సహాయక చర్చల్లో వైఫల్యం !

జూబ్లీహిల్స్ ఉప ఎన్నిక, అజారుద్దీన్కు మంత్రి పదవి..ఈ రెండే కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వ ఎజెందాలో ఉన్నాయా అన్న అనుమానం కలుగుతోంది. మెంథా తుఫాన్తో రాష్ట్రం విలవిల్లాడినా, వరంగల్ నగరం మునిగి మ్రజలంతా నీటి పాలయినా ఎక్కడా సహాయక చర్యలు సక్రమంగా లేవు. రెండు రోజులపాటు, ఇల్లూ వాకిలి వదిలి వెళ్లిన ప్రజలు ఇంటికి వచ్చే వరకు సర్వం కొట్టుకు పోయింది. అయినా వారి ఇళ్లను శుభం చేసు కోవాలంటే నీరు లేదు. తాగదానికి నీళ్లు లేవు. భోజనం సంతగి వేరుగా చెప్పాల్సిన పనిలేదు. ఉన్నదంతా ఊడ్చుకుపోయినా వారిని ఆదుకునేందుకు ఎవ్వరూ కానరాలేదు. గోపాలపురం, భీమారం పరిధిలోని కాలనీ ప్రజల వ్యధ అంతాఇంతా కాదు. ఎపిలో సిఎం చంద్రబాబు, ఆయన మంత్రులు, అధికారులు నిముష నిముషానికి సమీక్షించి ప్రజలకు అందగా నిలిచారు. తుపాన్ తీరం దాటిన తెలలవారే చంద్రబాబు బాధజత ప్రాంతాల్లో పర్యటించారు. మంత్రులు పర్యటించారు. కానీ ఓరుగల్లులో అలాంటి పరిస్తితి కానరాలేదు. తెలంగాణలో మాత్రం అలాలేదు. మంత్రులు అందరూ జూబ్లీహిల్స్ల్ ఊరేగితే రాష్ట్రంలో పాలన పరిస్థితి, ప్రజల పరిస్థితి ఏంటని వరంగల్ ముంపు ప్రాంతాలను చూస్తే అర్థం అవుతుంది. మంత్రులు కోరుకుంటే హెలికాప్టర్లు వస్తాయి.. ప్రజలు ఆపదలో ఉంటే మాత్రం రావా అని ప్రజలే నిలదీస్తున్నారు. హనుమకొండ, జులైవాడలో భారీగా కురిసిన వర్శానికి నీట మునిగిన కాలనీలతో పాటు అమరావతి నగర్, సమ్మయ్య నగర్, 100 ఫీట్ రోడ్డులో ఉధ్భతంగా ప్రవహిస్తున్న వరద ఉద్భతిని పరిశీలించేందుకు మంత్రులు ఎవ్వరూ రాకపోవడం వింతే. మొంథా వరద బీభత్సంతో (గేటర్ వరంగల్ పరిధిలోని అనేక కాలనీలు నీటి మునిగి, నగరం జల దిగ్బంధం అయింది. నిత్యావసర వస్తువులు సహా, విలువైన టీవీ, బీరువాలు సైతం నీట మిగిని ఆస్తి నష్టం వాటిల్లింది. వృద్ధలు, వికలాంగులు, బాలింతలు రాత్రంతా నీటమునిగిన ఇళ్లల్లోనే గడిపారు. తుఫాన్ తీవ్రతను ముందస్తుగా గ్రహించి అంచనా వేయదంలో, ప్రజలను సురక్షిత ప్రాంతాలకు తరలించడం లో అధికారుల నిర్లక్ష్యం కొట్టాచ్చినట్టు కనిపిస్తుంది. తక్షణమే నీటి మునిగిన ప్రాంతాల్లో ఆస్త్రి నష్టం అంచనా వేసి నష్టపరిహారం చెల్లించాల్సి ఉంది.సమ్మయ్య నగర్ పూర్తిగా నీట మునిగి (పజలు సర్వం కోల్పోవడం జరిగింది. ఆవులు, గేదెలు, పశువులు అరుస్తూ వరదల్లో కొట్టుకుపోవడం వాటి యజమానులను కలిచి వేసింది. ఆస్తి నష్టంతో పాటు పశు పక్షాదుల ప్రాణ నష్టం కూడా భారీగా వాటిల్లే స్రమాదం ఉంది. మొంథా తుఫాన్ దూసుకొస్తుందని వాతావరణ శాఖ హెచ్చరికలు జారీ చేసినాముందస్తు చర్యలు తీసుకోవదంల ప్రభుత్వ వైఫల్యం స్పష్టంగా కనిపిస్తోంది. ఈ సమయంలో ఒక్క జిల్లాకు ఒక్కో మంత్రి ఇంచార్జీగా ఉండి.. వరద ప్రాంత మ్రజలకు రక్షణగా ఉందాలి. ఇన్ఛార్జ్ మండ్రిగా ఉన్న వారితో సహా జిల్లాలకు చెందిన మంత్రులు కూడా పెద్దగా ప్రభావం చూపలేదు. లోతట్లు ప్రాంతాల ప్రజల జీవనం కూడా దుర్బరంగా మారింది. శివనగర్, మైసయ్య నగర్, ఆర్ఎస్ నగర్, చింతల్ ప్రాంతాల్లోని అనేక కాలనీలు పూర్తిగా జలమయమయ్యాయి. ముఖ్యంగా శివనగర్ మరియు మైసయ్య నగర్లలోని ఇళ్లలోకి వరద నీరు భారీగా చేరదంతో ప్రజలు తీవ్ర ఇబ్బందులు పడుతున్నారు. ఇండ్లలోని గృహోపకరణాలు, నిత్యావసర వస్తువులు అన్నీ నీటిలో తడిచి ముద్దయ్యాయి. రాత్రంతా నిద్రలేని రాత్రులు గడిపి, ప్రాణాలను అరచేతిలో పెట్టుకొని బతుకుతున్నారు. వరద బాధితులను దృష్టిలో ఉంచుకుని అధికారులు శివనగర్లలో పునరావాస కేంద్రాలను ఏర్పాటు చేశారు. ముంపు ప్రాంతాల్లో బల్గియా పారిశుధ్య కార్మికులు సహాయ కార్యక్రమాలు చేపట్టారు. రోడ్లమీద, డైనేజీ, నాలాల్లో ವಿತ್ತಾವಿದಾರಾನ್ನಿ ತೌಲಗಿಂವೆ పేరుకుపోయిన నిమగ్నమయ్యారు. ఇకపోతే భారీ వర్వాలు, వరదలతో భీభత్సం సృష్టించిన మొంథా తుఫాన్ అన్నదాతల ఆశలపై పిడుగు పాటుగా మారింది. చేతికొచ్చిన పంటలు నేలపాలు కావడంతో ఉమ్మడి వరంగల్ జిల్లా రైతులు తీవ్ర ఆందోళనలో మునిగిపోయారు. కేవలం పంటలే కాక, లోతట్టు ప్రాంతాల ప్రజల జీవితాలు కూడా వరదనీటిలో చిక్కుకుపోయాయి. గ్రేటర్ వరంగల్ పరిధిలోని 17వ డివిజన్లోని విలీన గ్రామాల రైతులను తుఫాన్ నిందా ముంచింది. కోతకు సిద్ధంగా ఉన్న వరి పంట పొలాలన్నీ చెరువులను తలపిస్తూ పూర్తిగా నేలకొరిగాయి. అలాగే, ఖిలా వరంగల్లో పరిస్థితి మరింత దారుణంగా మారింది. వందల ఎకరాల్లో పండించిన ఆకుకూరలు, కూరగాయల తోటలు ఏకంగా 6 అడుగుల నీటి కింద మునిగిపోయాయి. కోట ప్రాంతంలో రైతులు తమ సర్వస్వం కోల్పోయి రోడ్డున పద్దారు. కళ్ల ముందు పంట నాశనం కావడంతో, వారు కన్నీరుమున్నీరుగా విలపిస్తున్నారు. కష్టపడి సాగు చేసిన పంట వారం రోజుల్లో చేతికి వస్తది అనుకున్న అన్నదాతల ఆశ ఆడియోసలైంది. మొత్తం తుఫాన్కు ఆహుతి కావదంతో, ఆపదలో ఉన్న తమను ఆదుకోవాలని, కనీసం పెట్టబడికైనా సాయం చేయాలని వారు కోరుకుంటున్నారు. ఆపన్న హస్తం కోసం ఎదురుచూస్తున్నారు. పరిస్థితి ఇలా ఉంటే శుక్రవారం వరంగల్ పర్యటనకు సిఎం రేవంత్ రెడ్డి వస్తున్నారు. అయితే మంత్రులు ఇటుపై దృష్టి పెట్టి ముందస్తు హెచ్చరికలు చేసివుంటే...ప్రజలను సరుక్షిత ప్రాంతాలకు తరలించివుంటే నస్టం తగ్గించగలిగే వారు. ఇప్పటికైనా ఆపన్నులను ఆదుకోవాలి. సర్వం కోల్పోయిన వారికి వంటసామాన్లు సహా అన్ని కొని ఇవ్వాలి. రైతులను ఆదుకోవాలి.తదిసిన ధన్యం వెంటనే కొనుగోలు చేయాలి.

బివంగత ప్రధాని ఇంబిరా గాంధీ వర్గంతి సందర్భంగా..



జమ్మికుంట /ఇల్లందకుంట ప్రతినిధి, అక్టోబర్ 31 (ప్రజా దర్బార్):

ఇల్లందకుంట మందల కేంద్రంలో కాంగ్రెస్ పార్టీ మందల అధ్యక్షులు పెద్ది కుమార్ ఆధ్వర్యంలో ఇందిరా గాంధీ గారికి ఘన నివాళులు అర్పించడం జరిగింది. ఈ సందర్భంగా నాయకులు మాట్లాడుతూ ఇందిరా గాంధీ గారు స్వాతంత్ర్య పోరాటం మొదలు భారత ప్రధాని వరకు దేశానికి ఎనలేని సేవలు అందించిన గొప్ప నాయకురాలు అని అన్నారు.ఇందిరా గాంధీ గారు ప్రధానిగా అనేక సంస్కరణలు తీసుకువచ్చి దేశ ప్రగతికి బాటలు వేశారని అన్నారు.

ప్రధానంగా ఈమె హయంలో రాజభరణాల రద్దు, గరీబీ హటావో, 20 సూత్రాల కార్యక్రమం, హరిత విప్లవం, బంగ్లాదేశ్ విమోచన, 1971 పాకిస్తాన్తో యుద్ధంలో గెలుపు మొదలగు సంఘటనల వల్ల బ్రజూదరణ పొన్నారని అన్నారు. ఇందిరా గాంధీ గారు నవంబర్ 19, 1917 నుంచి అక్టోబర్ 31, 1984 వరకు భారతదేశపు మొట్టమొదటి, ఏకైక మహిళా ప్రధానమంత్రి. ఆమె 1966 నుండి 1977 వరకు వరుసగా 3 పర్యాయాలు, 1980లో 4వ పర్యాయం ప్రధానమంత్రిగా మన దేశానికి గొప్ప సేవలు అందించిన ఘనత ఆమెది అని తెలిపారు. ఆమె భారత తొలి ప్రధానమంత్రి జవహర్ లాల్ నెహ్రూ గారి ఏకైక కుమారె. జవహర్ లాల్ నెడ్డూకి మొదటి సారి ద్రధాన మంత్రిగా జలంధర్ రెడ్డి తదితరులు పాల్వొన్నారు.

ఉన్నప్పుడు (పధానమం(తికి కార్యదర్శిగా జీతం లేకుండా పనిచేసింది. 1964 సంవత్సరములో తండ్రి మరణం తరువాత రాజ్యసభకు ఎన్నిక అయింది. లాల్ బహదుర్ శాస్త్రి గారు మంత్రి మందలిలో ప్రసారశాఖ మంత్రిగా దేశానికి సేవలు అందించిందని గుర్తు చేశారు. ఇందిరా గాంధీ గారి జీవితం నేటి తరానికి స్ఫూర్తిదాయకం అన్నారు, ఆ మహా నాయకురాలి ఆదర్శంతో నేటి తరం ఆమె ఆశయాలను ముందుకు తీసుకెళ్తేందుకు కృషి చేయాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈ కార్యక్రమంలో దేవస్థానం చైర్మన్

ఇంగిలే రామారావు మార్కెట్ డైరెక్టర్ ఉప్పుల (శీనివాస్ రెడ్డి జిల్లా కార్యదర్శి గూడెపు సారంగపాణి కనుమల్ల సంపత్ వంగ రామకృష్ణ అన్నం ప్రపీణ్ పెద్ది శివ కుమార్ దేవస్థానం డైరెక్టర్లు గుడిశాల పరమేశ్వర్ గోలి కిరణ్ మూడెత్తుల మల్లేష్ సింగిరెడ్డి గోపాల్ రెడ్డి కిషన్ రెడ్డి బొమ్మ (శీనివాస్ కార్ రింగుల రాజేందర్ గ్రామ శాఖ అధ్యక్షులు మేష రాజయ్య మేడదా తిరుపతిరెడ్డి మూడేడ్ల రమేష్ గోరుకుంట్ల స్వామి బండి మల్లయ్య మిట్ట మోహాన్రావు జైరెడ్డికొండల్ రెడ్డి భోగం సాయిరాం మర్రివీరారెడ్డి గడ్డి శ్రీనివాస్ జిల్లెల్ల సందీప్ రెడ్డి నాయకులు బుర్ర రమేష్ సరిగొమ్ముల సదయ్య మంకు అయిలయ్య గుండారపు సాయికుమార్ మారేపల్లి రమేష్ పైడిపల్లి దేవేందర్ దారా నరేష్ రేణిగుంట్ల రవీందర్ రావుల రాజబాబు జక్కు కుమారస్వామి అంతం మల్లారెడ్డిగాండ్ల వెంకటేష్ ఏడుకొండ సురేష్ రావుల రాజబాబు మహేందర్ ఆరే రమేష్ రెడ్డి గూడెపు ఓదెలు తాడం దిలీప్ మాన్సాని రవి దాసరి తిరుపతిరెడ్డి అంతంమల్లారెడ్డి దాసరి తిరుపతిరెడ్డి ఎండి అక్బర్ బాషా మురహరి రాజు గొట్టే రాజశేఖర్ కంచర్ల రవి మూడెత్తుల కుమార్ మోత్కూరి (శీనివాస్ ఎయిర్ కొండసురేష్ దంసాని రమేష్ దాసరి తిరుపతిరెడ్డి కేతిక తిరుపతిరెడ్డి ఉప్పుల మల్లారెడ్డి సంఘ లింగయ్య గొర్రె రఘుపతి మాదాస్ మహేందర్ జిల్లెల్ల

ಇಂದಿರಾ ಗಾಂಧಿ ಒಕ చలత్ర

వైరా/కారేపల్లి మ్రజాదర్భార్ అక్టోబర్ 31

సింగరేణి మండల కేంద్రంలోని బస్టాండ్ సెంటర్లో ఇందిరా గాంధీ వర్ధంతి కార్యక్రమాన్ని శుక్రవారం కాంగ్రెస్ నాయకుల ఆధ్వర్యంలో ఘనంగా నివాళులు అర్పించారు. ఈ సందర్భంగా కాంగ్రెస్ నాయకులు మాట్లాడుతూ ఇందిరా గాంధీ పేరు ఒక చరిత్ర గర్వం, భారతావనికి నిత్య చైతన్య స్ఫూర్తి పదం గారీభీ హటావో, రాజభరణాల రద్దు, బ్యాంకుల జాతీయం, 20 సూత్రాల లాంటి విప్లవాత్మక నిర్ణయాలతో దేశ (పగతి కోసం పాటుపడిన మహానాయకురాలు భారత తొలి మహిళ ప్రధాని, భారతరత్న పేదల పక్షపాతి, బదుగు బలహీనవర్గాల ఆశాజ్యోతి సంక్షోభాలను సవాళ్లుగా స్వీకరించి గెలిచిన ఉక్కు మహిళ అని అన్నారు. స్వర్గీయ ఇందిర గాంధీ వర్గంతి సందర్భంగా వారికి ఇవే మా ఘన నివాళులు అన్నారు. నివాళులు అర్పించిన వారిలో సింగరేణి మండల కాంగ్రెస్ పార్టీ నాయకులు తెలంగాణ రాడ్లు మహిళా నాయకురాలు పగదాల మంజుల, మైనారిటీ సెల్ ప్రధాన కార్యదర్శి యువనేత షేక్ మజీద్ పాషా (షేరు), మాజీ కో ఆప్షన్ మెంబర్ ఎండీ హనీఫ్, టౌన్ [పెసిడెంట్ పొలగని (శీనివాస్ రావు, ఎస్టీ సెల్ అధ్యక్షుడు గోపాల్ నాయక్, ధారావత్ భద్రు నాయక్, షాదిఖానా చైర్మెన్ షేక్ షఫీ, ఆత్మ కమిటీ డైరెక్టర్ రాజ్



కుమార్, ధారావత్ రమేష్ నాయక్, షేక్ సద్దాం, షేక్ ఫిరోజ్, ఆదేర్ల రాములు,

అనంతగిలి జాతరకు పాందాం - నిన్నటి నుంచే పెద్ద జాతర



వికారాబాద్ జిల్లా ప్రతినిధి,అక్టోబర్31(ప్రజాదర్బార్)

వికారాబాద్ సమీపంలోని అనంతగిరిగుట్ట గుట్టపై కొలువుదీరిన అనంత పద్మనాభ స్వామి కార్తీక మాస పెద్ద జాతర ప్రారంభమైంది. అక్టోబర్ 31 నుంచి నవంబర్ 14 వరకు జాతర జరగనుందని ఆలయ ఈవో నరేందర్ తెలిపారు. ఇందులో భాగంగా శుక్రవారం సాయంత్రం నాలుగు గంటలకు ధ్వజారోహణతో జాతర ఉత్సవాలు (పారంభమయ్యాయి. నవంబర్ 2న కార్తీక ఏకాదశి, 3న రోజు సాయంత్రం ఏదు గంటలకు తులసి వివాహం జరగనుంది.5వ తేదీన పౌర్ణమి రోజున సాయంత్రం 6:30 కు స్వామివారి కల్యాణోత్సవం ఉంటుంది.రాత్రి తొమ్మిదిన్నరకు స్వామి వారి రథోత్సవం ఉంటుందని అధికారులు తెలిపారు. ఆరవ తేదీన ఉదయం 11 గంటలకు గరుడ వాహన సేవ, 7న ఉదయం 11 గంటలకు ముత్యాల పందిరి వాహన సేవ, 8న ఉదయం 11 గంటలకు గజా వాహనోత్సవం, 14న ఉదయం 11 గంటలకు ఆలయ పుష్కరిణిలో చక్రతీర్థంతో జాతర ముగుస్తుంది.

డ్రి అనంత పద్మనాభ ఆలయ చరిత్ర-:

వికారాబాద్ నుంచి ఐదు కి.మీ మీటర్ల దూరంలో అనంత పద్మనాభ స్వామి ఆలయం ఉంటుంది. పచ్చని అనంతగిరి కొండపై (శ్రీ అనంతపద్మనాభుడు స్వయంగా కొలువుతీరాడు. ఆలయ చరిత్ర చూసుకుంటే... ఈ ఆలయం ద్వాపర యుగం నాటిదని, సుమారు 5వేల సంవత్సరాల చరిత్ర ఉంది. ఈ ఆలయానికి మూడు పురాణ గాథలు ఉన్నట్లు ఆలయ అర్చకులు వివరించారు. అనంత పద్మనాభ స్వామి దర్శనం కోసం మార్కండేయ మహర్వి తపస్సు చేశాదని, దీంతో భగవంతుదు (శ్రీకృష్ణుడి అవతారంలో మహర్షికి దర్శనం ఇచ్చినట్లు చరి్రత చెబుతోంది. అనంతపద్మనాభుడిగా సాల్కగామ శిలా రూపంలో కూర్చున్నట్లుగా స్కంద పురాణాన్ని బట్టి తెలుస్తుంది. పూర్వం అనంతగిరి నుండి కాశీకి వెళ్లేందుకు గుహ ఉండేదని అందులో నుంచే నిత్యం మార్కండేయుడు కాశీకి వెళ్లి విశ్వనాథుని దర్శనం చేసుకొని గంగాజలం తెచ్చి స్వామివారికి అభిషేకం చేసే వారిని చరిత్ర. కలియుగం ప్రారంభమయ్యాక ఆషాదశుద్ద ఏకాదశి రోజున స్వామి వారిని అర్జిస్తే స్వయంగా గంగ అనంతగిరి క్షేత్రానికి వచ్చి పుష్తురినిగా మారిందని ప్రతితి. ఈ పుష్కరిణిలో స్నానమాచరిస్తే గంగా లో స్నానం చేసిన ఫలితం ఉంటుందని భక్తుల అపార నమ్మకం. అనంత పద్మనాభుడు ఏ దేవాలయంలో చూసిన శేషశైనుడై ఉంటాదని,కానీ కేవలం శ్రీ అనంతగిరి లోనే స్వామి వారు నిటారుగా ఉన్నట్లు ఉంటుంది. ఎక్కడ ఇదే ట్రసిద్ది. కార్తీక మాసంలో ఎవరైతే సాలగ్రామ దర్శనం చేసుకుంటే అనేక జన్మల పాపాల పరిహారమై, జన్మ ధన్యమవుతుందని భక్తుల (పగాధ నమ్మకం.మరో కథ ప్రకారం.. విష్ణ పురాణంలో ఈ క్షేత్రం శేషుని అంతే భాగం గుర్తించారు.

అంత్య భాగం అనంతం కనుక ఈ క్షేత్రానికి అనంతగిరి అని వచ్చింది. శేషుని శిరస్సు భాగం తిరుమల అని, మద్యభాగం అహెూబిలం గా తోక భాగం అనంతగిరిగా మారిందని కథనం, మరో కథనం స్థాకారం ముచుకుందుడు అనే రాజు కాల యవ్వనుడు అనే రాక్షసునితో 1000 సంవత్సరాలు యుద్ధం చేసి అలసిపోయాడు. తదనంతరం అతను ఇంద్రుని వద్దకు వెళ్లి... నేను యుద్ధం చేసి అలసిపోయాను స్వామి నేను ఇక నా భార్య బిడ్డల దగ్గరకు వెళ్ళను అని

అంటాడు. అలా అన్నప్పుడు స్వామి వారు ఇలా అంటూ... వరం కావాలో కోరుకోమంటాడు. వాతావరణం చూపించండి స్వామి నుంచే ముచుకుంద నది పుట్టింది. ఈనదే కాలమేనా మూసీ నదిగా

్రశీ అనంత పద్మనాభ హైదరాబాద్, మహబూబ్నగర్, షాద్నగర్, కర్ణాటక, మహారాడ్హ్ర నుంచి అనంతగిరికి బస్సులు,ఆటోలు ఉంటాయి. అలాగే కర్నాకట నుంచి కుడా టైన్,బన్ సౌకర్యాలు చేశారు.భక్తులు కొండల్లో దేవుని దర్శనం అనతరం చల్లని వాతావరణములో సేద

- శ్రీ అనంత పద్తనాభ స్వామిని కొలిస్తే కొంగుబంగారం

HOLDINGS

1000 దాటింది కనుక నీకేమైనా అప్పుడు అతను ప్రశాంతమైన కోరుకుంటాడు. స్వామివారు శేషుని తోక భాగమైన అనంతగిరి క్రేత్రానికి వెళ్లి నిద్రించు. నీకు ఎవరైనా నిద్రాభంగం కలిగిస్తారో వారిని నువ్వు చూస్తే బస్మీకృతం అవుతావని స్వామి వారు రాజుకు వరమిచ్చారు. ఈ క్షేతంలోని ముచ్ముంద మహారాజు నిద్రపోయి కాల యవ్వనుడు అనే రాక్షస సంహారం జరిగింది. కనుక ఇక్కడి

్రశీ అనంత పద్మనాభ స్వామి జాతరకు వచ్చే మార్గాలు

పేరు గాంచింది.

స్వామి జాతరకు జిల్లాతో పాటు నాగర్ కర్నూల్, జహీరాబాద్, నారాయణపేట, ఆంధ్ర ప్రదేశ్, భక్తులు అధిక మొత్తంలో వస్తారు. హైదరాబాద్,తాందూరు నుంచి వచ్చేవారు టైస్ మార్గం ద్వారా వికారాబాద్ రైల్వే చేరుకోవాలి. అక్కడి ఉన్నాయి. భక్తులకు ఇబ్బందులు కలుగకుండా ఆలయ అధికారులు ఇప్పటికే అన్ని ఉండేందుకు వసతులు కూడా ఉంటాయి. పచ్చని అనంతగిరి

చర్లలో 2కె రన్ ను ప్రారంభించిన సీఐ రాజువర్త,

సర్దార్ వల్లభాయ్ పటేల్ 150వ జయంతిని పురస్కరించుకొని జెండా ఊపి 2కే రన్ ఫర్ యూనిటినీ ప్రారంభించిన సీఐ,ఎస్ఐలు



చర్ల అక్టోబర్ 31బ్రజాదర్బార్

భ్రదాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా చర్ల మండ లంలో సర్దార్ వల్లభాయ్ పటేల్ 150 వ జయంతిని పురస్కరించుకొని చర్ల పోలీస్ శాఖవారి ఆధ్వర్యంలో సీఐ రాజవర్మ నేతృ త్వంలో 2కె రన్ ఫర్ యూనిటీ శుక్రవారం ఉదయం జెందా ఊపి ప్రారంభించారు. చర్ల ఆయిల్ బంక్ ఏరియా నుండి ప్రారంభమై పోలీస్ స్టేషన్ వరకు కొనసాగిన 2కె రన్ కార్యక్రమంలో పోలీసులతోపాటు విద్యార్థులు, యువ కులు సీఆర్ పిఎఫ్ జవాన్లు ఉత్సాహంగా పాల్గొన్నారు. 2కె రన్ కార్భక్రమాన్ని ఉద్దే శించి చర్ల సిఐ రాజవర్మ మాట్లాడుతూ సర్గార్ వల్లభాయ్ పటేల్ 150వ జయంతి న జాతీయ ఐక్యత దినోత్సవంని పురస్క రించుకుని, జిల్లా ఎస్సీ రోహిత్ రాజు ఆదేశాల మేరకు చర్ల పోలీస్ శాఖ ఆధ్వ ర్యంలో రన్ ఫర్ యూనిటీ -2కే రన్ కార్యక్రమం చేపట్టామన్నారు. భారత జాతి ఐక్యతకు సర్దార్ వల్లభాయ్ పటేల్ డ్రుతీ కని, ఆయన స్పూర్తితో యువత దేశ నిర్మాణంలో భాగస్వాములు కావాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీఐ రాజువర్మ, ఎస్ఐలు నర్సిరెడ్డి, కేశవ్లు ఈ కార్యక్రమంలో పోలీసు సిబ్బంది, సి ఆర్పిఎఫ్ జవాన్లు,విద్యార్థులు,యువ కులు ఉత్సాహంగా పాల్గొన్నారు. చర్ల ఏజెన్సీ ప్రాంతమైనప్పటికీ ఓ పోలీస్ అధికారిగా కాకుండా ప్రజలతో మమేకమై ఏజెన్సీ ప్రాంతంలోనే నిరుపేద సమస్య లను తెలుసుకొని ఎంతో శక్తివంతంగా సమర్ధంగా పరిష్కరించి ఏజెన్సీ ప్రాంత ప్రజానీకానికి ఆదర్శవంతంగా నిలిచిన సీఐ రాజవర్మని పలువురు

దేశ సమైక్యతకు ప్రతీక సర్దార్ పటేల్ -సర్దార్ పటేల్ జయంతి సందర్ధంగా ఘన నివాకులు



దేశ సమైకృతకు ప్రతీక సర్దార్ పటేల్ అనిబీజేపీ జిల్లా అధ్యక్షులు రాజ్ భూపాల్ గౌడ్, చేవెళ్ల మాజీ ఎమ్మెల్యే కే ఎస్ రత్నం అన్నారు.సర్గార్ వల్లభాయ్ పటేల్ 150వ జయంతి సందర్భంగా నగరంలోని హైదరగూడ పిల్లర్ నెం.143 సమీపంలో ఉన్నా అయన విగ్రహానికి సీనియర్ నాయకులు మల్లా రెడ్డి,తోకల (శీనివాస్,చేవెళ్ల సీనియర్ నేత డా.మల్దారి వైభవ్ రెడ్డి ల తో కలిసి ఘన నివాళులు అర్పించారు.ఈ సందర్భంగా మాట్లాదుతూ తన ఐక్య భారతదేశానికి బలమైన పునాది వేశారన్నారు.దౌత్య నైపుణ్యం, దృధ సంకల్పం, నిర్ణయాత్మక చర్యలతో దేశ ప్రాదేశిక సమగ్రతను కాపాడిన ఉక్కు మనిషి సర్గార్ వల్లభాయ్ పటేల్ అని పేర్కొన్నారు.స్వతంత్ర భారతదేశం యొక్క తొలి ఉప్పపధానమంత్రిగా,హూం మంత్రిగా ఆయన చేసిన అసమాన కృషి చరిత్రలో చెరగని ముద్ర వేసిందన్నారు.దేశ సమైకృతకు ప్రతీక,లౌహ పురుషుడని కొనియాదారు.ఆయన చూపిన మార్గం దేశాభివృద్ధికి మార్గదర్శకమని పేర్కొన్నారు. ఆయన స్ఫూర్తితో ప్రజల సేవలో నిరంతరం కృషి చేయాలని పిలుపునిచ్చారు.ఈ కార్యక్రమం లో చేవెళ్ల మండల అధ్యక్షులు మున్నూరు (శీకాంత్,మొయినాబాద్ మండలం అధ్యక్షులు చంద్రశేఖర్ రెడ్డి మున్సిపల్ అధ్యక్షులు (శీకాంత్ శంకరపల్లి మండల అధ్యక్షులు భయానంద్ షాబాద్ మండలఅధ్యక్షులు మానయ్య,జనరల్ సెక్రకటరీ ఉమా శంకర్ రెడ్డి,నర్సింహా, రమేష్,మహేందర్ గౌడ్ తదితరులు

IIRM హూల్డింగ్స్ ఇండియా లిమిటెడ్

(గతంలో సుదేవ్ ఇంద్రస్టీస్ లిమిటెడ్ అని పిలిచేవారు)

CIN: L70200TS1992PLC189999

సమోదిత కార్యాలయం: 5వ అంతస్తు, అశోకా మై హెూమ్ ఛాంబర్స్, సింధీ కాలనీ, SP రోడ్, బేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, హైదరాబాద్-500003, తెలంగాణ

వెబ్ సెట్: www.iirmholdings.in, ఇ-మెయిల్: cs@iirmholdings.in, టెలి.నం.: 091 84477 72518 "సెప్టెంబర్ 30,2025 తో ముగిసిన (థైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన"

త్రెమాసికం ముగిసింది అర్ధ సంవత్సరం ముగిసింది సంవత్సరం ముగిసింది 30.09.2024 --- వివరాలు ----ෂයීන් చేయబడింది . కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం 5961.99 6802.82 12764.81 . కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, 722.70 1757.13 3. పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం 1034.43 920.52 4. పన్ను తర్వాత కాలానికి నికర లాభం 524.89 1289.22 5. కాలానికి సంబంధించిన మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం [కాలానికి లాభం (పన్ను తర్వాత 2140.30 753.12 తర్వాత)] 3407.21 3407.21 3407.21 3407.21 3407.21 3407.21 7. ఈక్విటీ షేర్పై ఆదాయాలు (ఒక్కౌక్కటి నామమాత్రపు విలువ రూ. 5/–) – బేసిక్ మరియు డైల్యూబెడ్ (రూ.)

 పైన పేర్కొన్న ఏకీకృత ఆర్థిక ఫరితాలు కంపెనీ స్థిరంగా అనుసరించే అకౌందింగ్ విధానాలకు అనుగుణంగా తీసుకోబడ్డాయి. ఈ ఫరితాలు కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") లోని సెక్షన్ 133 కింద సూచించబడిన భారతీయ అకౌందింగ్ బ్రమాణాలకు అనుగుణంగా తయారు చేయబడ్డాయి, దాని కింద జారీ చేయబడిన సంబంధిత యమాలు ('IND ĀS') మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా ఆమోదించబదిన ఇతర అకౌంటింగ్ సూత్రాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ అంద్ ఎక్బేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇందియా

నియాలు ('IND AS') మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమోదించబదిన ఇతర అకౌందింగ్ సూత్రాలు మరియు సెక్యూరిటిస్ అంది ఎక్కైంజ బార్డ అఫి ఇందయో ("SEBI") జారీ చేసిన మార్గరర్శకాలకు అనుగుణంగా ఉన్నాయి. ("SEBI") జారీ చేసిన మార్గరర్శకాలకు అనుగుణంగా ఉన్నాయి. ఇంది సమేవేశంలో అడిటి కమిటీ సమీక్షించి సిఫార్సు చేసింది మరియు అక్టోబర్ 30, 2025న జరిగిన వారి సమావేశంలో అడిటి కమిటీ సమీక్షించి సిఫార్సు చేసింది మరియు అక్టోబర్ 30, 2025న జరిగిన వారి సమావేశంలో SEBI (లిస్టింగ్ అఖ్గిషన్స్ మరియు ఐహిర్గత అవసరాలు) నిబంధనలు, 2015 యొక్క నిబంధన 33 ప్రకారం చైరెక్టర్ల బోర్డు ఆమోదించింది. చట్టబడ్డమైన అడిటి కమిటీ సమీక్ష అక్కు అల్లు ప్రత్యేక్ష తోర్డు ఆమోదించింది. చట్టబడ్డమైన అడిటర్లు పేశ్వత్ అక్కు తల్లిక ఫరితాలపై సమీక్ష నిర్వహింది, దానిపై మార్చులోని అనుబంధ సంస్థ అయిన ఇండియా చైరెక్టర్ల బోర్డు ఇన్స్టూర్ రిస్ట్ మేవేజమెంట్ అంది ఇన్స్టూరెన్స్ ట్రోట్ కిమావేశంలో, IIRM హెంటైంగ్స్ యొక్క ఫార్తిగా యాజమాన్యంలోని అనుబంధ సంస్థ అయిన ఇండియా చైరెక్టర్ల బోర్డు ఇన్స్టూర్ రిస్ట్ మేవేజమెంట్ అంది ఇన్స్టూర్స్ రిస్ట్ స్టార్లు కార్డార్లు మార్గులు చేసి మాత్రమే) కలిగన 1,06,104 (ఒక లక్షా అరువేల నూట వాలుగు) ఈక్సిటీ షేరుకు రూ. 1,125/- (మాపాయలు వెయ్య నూట ఇరవై ఐదు మాత్రమే) ఇమ్మా ధరకు (రూ. 10/- ముఖ విలువ మరియు ఈక్సిటీ షేరుకు రూ. 1,115/- (పీమియంతో) కేటాయించింది. ఈక్సిటీ షేర్లు, ఐకాయి ఉన్న అనిసెక్టూర్డ్ రుణాన్ని కంపెనీ యొక్క ఎటిమీతో నే జంపించిగా సాహనండి బాజు ఎసింబానుకి పూజిపవిడక IIRM హెంఖిందిగుకు కేటాయించింది.

ధంత (య. 19) - ఇక్స్ట్ ముఖ్య పటిప మందు ఆంక్ష్మ ప్రాతిపదికన IIRM హెకాలింగ్స్ కు కేటాయించింది. ఈశ్వర షట్ల, పలాయ ఉన్న అంగువ్వార్ల రుజన్ యుక్క ఈశ్వీటీ షేర్ క్యాపిటల్గా మార్చరం ద్వారా, ప్రాథాన్యత ప్రాతిపదికన IIRM హెకాలింగ్స్ కు కేటాయించింది. అంద్ ఇన్స్మూర్ స్టర్స్ స్వేషిక్ విమిటెద్ దైరక్షర్ల టోర్కు జూలై 30, 2025న జరిగిన సమావేశంలో, ఇన్స్మూరెన్స్ రెగ్యులేటరీ అంద్ దెవలపోమెంట్ అథారిటీ ఆఫ్ ఇండియా ("IRDAI") నుండి నియంత్రణ ఆమోదాలు మరియు ఇశర పర్పించే ఆమోదాలకు లోటడి, దశలవారీగా దాని అనుబంధ సంస్థ ఇండియా ఇన్సూర్ రిస్మ్ మేనేజిమెంట్ అంద్ ఇన్స్మూరెన్స్ ట్రోకింగ్ సర్వీసెన్ టైవేట్ విమిటెద్ ద్వారా హేక్ కాట్ కాట్ మార్గాలకు లోటడి, దశలవారీగా దాని అనుబంధ సంస్థ ఇండియా ఇన్సూర్ రిస్మ్ మేనేజిమెంట్ అంద్ ఇన్స్మూరెన్స్ ట్రోకింగ్ సర్వీసెన్ టైవేట్ విమిటెద్ ద్వారా

అంద అమ్మాంచి లే బం, దెలంకాంగా దాని అముబంధ నంట్ల ఇందయో ఇమ్మాం రెన్ని మనిజిమింది అంది ఇమ్మాంన్స్ ట్రోకర్స్ ట్రైవేట్ లిమెటెడ్ హోహ్ సేఫ్ రిస్క్ ఇన్స్పూన్స్ ట్రోకర్స్ ట్రైవేట్ లిమెటెడ్ కొనుగోలు వేయదానికి నూత్రప్రాయంగా అమోదం లెలిపింది. 5. కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డు నామినేషన్ & రెమ్మునరేషన్ కమటీ ఇుధారం, జూలై 30, 2025న జరిగిన నమావేశంలో, సెక్సూరిటీస్ అంద్ ఎక్స్పేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (షేర్ బేస్ట్ మరియు ఎంప్తాయీ జెనిఫిట్స్ అంద్ స్వెట్ ఈక్సిటీ) నిబంధనలు 2021 ప్రకారం IIRM ఎంప్తాయీ స్వేక్ అష్టన్ ఫ్లైన్ 2025 (ESOP 2025) తింద కంపెనీ మరియు దాని అనుబంధ సంస్థలు/అసోసియేట్ కంపెనీల అర్థత కలిగిన ఉద్యోగులకు మొత్తం 9,00,000 అష్టన్లును (ఒక్కొక్కటి రూ. 5/- ఈక్విటీ షేరుగా ఉపయోగించుకోవచ్చు) మండారు చేయదాన్ని పరిశీలించి అమోదించింది, ఈ (కింది విధంగా:

మండాలు ప్రయాస్కు బంతలంల ఆమాధించింది, ఈ ఇంది విధంగా: షరకులు లేని వెస్టింగ్పై 1–2,75,000 అష్టన్లోలను మంజారు చేయంది (గత సేవలు మరియు సహకారం కోసం ఒక-సమయం ప్రాతిపదికన) షరకులు లేని వెస్టింగ్పై 2–6,25,000 అష్టన్లోలను మంజారు చేయంది (చెపితీరుతో అనుసంధానించబడిన వెస్టింగ్) 6.మునుపది కాల గణాంకాలను స్థునుత్త కాల వర్గీకరణకు అనుగుణంగా అవసరమైన చోట తిరిగి సమూహం చేశారు/పునర్వర్గీకరించారు. 7. పూర్తి ఆర్థిక ఫలికాలు స్టాక్ ఎక్క్పోంజ్లు (BSE & CSE) మరియు కంపెనీ వెజెస్టిట్లలో (https://www.iirmholdings.in) అందుబాటులో ఉన్నాయి.

0.1	త్రెమాసికం ముగిసింది			అర్జ సంవత్సరం	సంవత్సరం ముగిసింది		
వివరాలు	30.09.2025 (అడిట్ చేయబదలేదు)	30.06.2025 (ఆడిట్ చేయబదలేదు)	30.09.2024 (ఆడిట్ చేయబదలేదు)	30.09.2025 (అడిట్ చేయబదలేదు)	30.09.2024 (ఆడిట్ చేయబదలేదు)	31.03.2025 (ఆడిట్ చేయబడింది)	
కార్యకలాపాలు & ఇతర అదాయం నుండి రాబడి	110.00	184.00	35.00	294.00	135.00	365.05	
లాభం/(నష్టం) పన్నుకు ముందు	18.38	91.37	11.93	109.75	101.33	180.82	
లాభం/(నష్టం) పన్ను తర్వాత	14.67	67.62	15.61	82.28	81.76	76.12	

IIRM హెకాల్టింగ్స్ ఇండియా లిమిటెడ్ కోసం మరియు బోర్డు తరపున (గతంలో నుదేవ్ ఇందర్జ్మీస్ లిమిటెడ్ అని పిలుస్తారు)

స్థలం: హైదరాబాద్ తేదీ: అక్టోబర్ 30, 2025 పూరకరణం రామకృష్ణ ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిఐఎస్ నం. 00700881